
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ Ο∆ΗΓΟΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

ΣΣΕ 5.10.2005   (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 109/8.11.2005 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

1/1/2005 15-20-25-30-35-  1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/8/2005 40-45-50% 6% 10% 5% 13% 31/8/2005 31/8/2005 31/8/2005 31/8/2005 31/8/2005 10%

0-1 730,00 0,00 0,00 73,00 36,50 94,90 824,90 897,90 934,40 970,90 1.007,40 0,00
1-3 730,00 0,00 43,80 73,00 36,50 94,90 868,70 941,70 978,20 1.014,70 1.051,20 0,00
3-6 730,00 36,50 43,80 73,00 36,50 94,90 905,20 978,20 1.014,70 1.051,20 1.087,70 0,00
6-9 730,00 73,00 43,80 73,00 36,50 94,90 941,70 1.014,70 1.051,20 1.087,70 1.124,20 0,00
9-10 730,00 109,50 43,80 73,00 36,50 94,90 978,20 1.051,20 1.087,70 1.124,20 1.160,70 0,00

10-12 730,00 109,50 43,80 73,00 36,50 94,90 978,20 1.051,20 1.087,70 1.124,20 1.160,70 73,00
12-15 730,00 146,00 43,80 73,00 36,50 94,90 1.014,70 1.087,70 1.124,20 1.160,70 1.197,20 73,00
15-18 730,00 182,50 43,80 73,00 36,50 94,90 1.051,20 1.124,20 1.160,70 1.197,20 1.233,70 73,00
18-21 730,00 219,00 43,80 73,00 36,50 94,90 1.087,70 1.160,70 1.197,20 1.233,70 1.270,20 73,00
21-24 730,00 255,50 43,80 73,00 36,50 94,90 1.124,20 1.197,20 1.233,70 1.270,20 1.306,70 73,00
24-27 730,00 292,00 43,80 73,00 36,50 94,90 1.160,70 1.233,70 1.270,20 1.306,70 1.343,20 73,00
27-30 730,00 328,50 43,80 73,00 36,50 94,90 1.197,20 1.270,20 1.306,70 1.343,20 1.379,70 73,00
30-35 730,00 365,00 43,80 73,00 36,50 94,90 1.233,70 1.306,70 1.343,20 1.379,70 1.416,20 73,00

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

ΣΣΕ 5.10.2005    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 109/8.11.2005 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/9/2005 15-20-25-30-35-  Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005
40-45-50% 6% 10% 5% 13% 10%

0-1 750,00 0,00 0,00 75,00 37,50 97,50 847,50 922,50 960,00 997,50 1.035,00 0,00
1-3 750,00 0,00 45,00 75,00 37,50 97,50 892,50 967,50 1.005,00 1.042,50 1.080,00 0,00
3-6 750,00 37,50 45,00 75,00 37,50 97,50 930,00 1.005,00 1.042,50 1.080,00 1.117,50 0,00
6-9 750,00 75,00 45,00 75,00 37,50 97,50 967,50 1.042,50 1.080,00 1.117,50 1.155,00 0,00
9-10 750,00 112,50 45,00 75,00 37,50 97,50 1.005,00 1.080,00 1.117,50 1.155,00 1.192,50 0,00

10-12 750,00 112,50 45,00 75,00 37,50 97,50 1.005,00 1.080,00 1.117,50 1.155,00 1.192,50 75,00
12-15 750,00 150,00 45,00 75,00 37,50 97,50 1.042,50 1.117,50 1.155,00 1.192,50 1.230,00 75,00
15-18 750,00 187,50 45,00 75,00 37,50 97,50 1.080,00 1.155,00 1.192,50 1.230,00 1.267,50 75,00
18-21 750,00 225,00 45,00 75,00 37,50 97,50 1.117,50 1.192,50 1.230,00 1.267,50 1.305,00 75,00
21-24 750,00 262,50 45,00 75,00 37,50 97,50 1.155,00 1.230,00 1.267,50 1.305,00 1.342,50 75,00
24-27 750,00 300,00 45,00 75,00 37,50 97,50 1.192,50 1.267,50 1.305,00 1.342,50 1.380,00 75,00
27-30 750,00 337,50 45,00 75,00 37,50 97,50 1.230,00 1.305,00 1.342,50 1.380,00 1.417,50 75,00
30-35 750,00 375,00 45,00 75,00 37,50 97,50 1.267,50 1.342,50 1.380,00 1.417,50 1.455,00 75,00
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

2. ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ Ή  Ο∆ΗΓΟΙ- ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

ΣΣΕ 5.10.2005    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 109/8.11.2005 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

1/1/2005 15-20-25-30-35-  1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/8/2005 40-45-50% 6% 10% 5% 16% 31/8/2005 31/8/2005 31/8/2005 31/8/2005 31/8/2005 10%

0-1 730,00 0,00 0,00 73,00 36,50 116,80 846,80 919,80 956,30 992,80 1.029,30 0,00
1-3 730,00 0,00 43,80 73,00 36,50 116,80 890,60 963,60 1.000,10 1.036,60 1.073,10 0,00
3-6 730,00 36,50 43,80 73,00 36,50 116,80 927,10 1.000,10 1.036,60 1.073,10 1.109,60 0,00
6-9 730,00 73,00 43,80 73,00 36,50 116,80 963,60 1.036,60 1.073,10 1.109,60 1.146,10 0,00
9-10 730,00 109,50 43,80 73,00 36,50 116,80 1.000,10 1.073,10 1.109,60 1.146,10 1.182,60 0,00

10-12 730,00 109,50 43,80 73,00 36,50 116,80 1.000,10 1.073,10 1.109,60 1.146,10 1.182,60 73,00
12-15 730,00 146,00 43,80 73,00 36,50 116,80 1.036,60 1.109,60 1.146,10 1.182,60 1.219,10 73,00
15-18 730,00 182,50 43,80 73,00 36,50 116,80 1.073,10 1.146,10 1.182,60 1.219,10 1.255,60 73,00
18-21 730,00 219,00 43,80 73,00 36,50 116,80 1.109,60 1.182,60 1.219,10 1.255,60 1.292,10 73,00
21-24 730,00 255,50 43,80 73,00 36,50 116,80 1.146,10 1.219,10 1.255,60 1.292,10 1.328,60 73,00
24-27 730,00 292,00 43,80 73,00 36,50 116,80 1.182,60 1.255,60 1.292,10 1.328,60 1.365,10 73,00
27-30 730,00 328,50 43,80 73,00 36,50 116,80 1.219,10 1.292,10 1.328,60 1.365,10 1.401,60 73,00
30-35 730,00 365,00 43,80 73,00 36,50 116,80 1.255,60 1.328,60 1.365,10 1.401,60 1.438,10 73,00

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

ΣΣΕ 5.10.2005    (για κάθε  ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 109/8.11.2005 παιδί) &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/9/2005 15-20-25-30-35-  Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005
40-45-50% 6% 10% 5% 16% 10%

0-1 750,00 0,00 0,00 75,00 37,50 120,00 870,00 945,00 982,50 1.020,00 1.057,50 0,00
1-3 750,00 0,00 45,00 75,00 37,50 120,00 915,00 990,00 1.027,50 1.065,00 1.102,50 0,00
3-6 750,00 37,50 45,00 75,00 37,50 120,00 952,50 1.027,50 1.065,00 1.102,50 1.140,00 0,00
6-9 750,00 75,00 45,00 75,00 37,50 120,00 990,00 1.065,00 1.102,50 1.140,00 1.177,50 0,00
9-10 750,00 112,50 45,00 75,00 37,50 120,00 1.027,50 1.102,50 1.140,00 1.177,50 1.215,00 0,00

10-12 750,00 112,50 45,00 75,00 37,50 120,00 1.027,50 1.102,50 1.140,00 1.177,50 1.215,00 75,00
12-15 750,00 150,00 45,00 75,00 37,50 120,00 1.065,00 1.140,00 1.177,50 1.215,00 1.252,50 75,00
15-18 750,00 187,50 45,00 75,00 37,50 120,00 1.102,50 1.177,50 1.215,00 1.252,50 1.290,00 75,00
18-21 750,00 225,00 45,00 75,00 37,50 120,00 1.140,00 1.215,00 1.252,50 1.290,00 1.327,50 75,00
21-24 750,00 262,50 45,00 75,00 37,50 120,00 1.177,50 1.252,50 1.290,00 1.327,50 1.365,00 75,00
24-27 750,00 300,00 45,00 75,00 37,50 120,00 1.215,00 1.290,00 1.327,50 1.365,00 1.402,50 75,00
27-30 750,00 337,50 45,00 75,00 37,50 120,00 1.252,50 1.327,50 1.365,00 1.402,50 1.440,00 75,00
30-35 750,00 375,00 45,00 75,00 37,50 120,00 1.290,00 1.365,00 1.402,50 1.440,00 1.477,50 75,00

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  MK31-K-P05_R05

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

3 ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

ΣΣΕ 5.10.2005    (για κάθε 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 109/8.11.2005 παιδί) ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

1/1/2005 15-20-25-30-35-  1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005 1/1/2005
31/8/2005 40-45-50% 6% 10% 5% 31/8/2005 31/8/2005 31/8/2005 31/8/2005 31/8/2005 10%

0-1 730,00 0,00 0,00 73,00 36,50 730,00 803,00 839,50 876,00 912,50 0,00
1-3 730,00 0,00 43,80 73,00 36,50 773,80 846,80 883,30 919,80 956,30 0,00
3-6 730,00 36,50 43,80 73,00 36,50 810,30 883,30 919,80 956,30 992,80 0,00
6-9 730,00 73,00 43,80 73,00 36,50 846,80 919,80 956,30 992,80 1.029,30 0,00
9-12 730,00 109,50 43,80 73,00 36,50 883,30 956,30 992,80 1.029,30 1.065,80 0,00
9-10 730,00 109,50 43,80 73,00 36,50 883,30 956,30 992,80 1.029,30 1.065,80 73,00

10-12 730,00 146,00 43,80 73,00 36,50 919,80 992,80 1.029,30 1.065,80 1.102,30 73,00
15-18 730,00 182,50 43,80 73,00 36,50 956,30 1.029,30 1.065,80 1.102,30 1.138,80 73,00
18-21 730,00 219,00 43,80 73,00 36,50 992,80 1.065,80 1.102,30 1.138,80 1.175,30 73,00
21-24 730,00 255,50 43,80 73,00 36,50 1.029,30 1.102,30 1.138,80 1.175,30 1.211,80 73,00
24-27 730,00 292,00 43,80 73,00 36,50 1.065,80 1.138,80 1.175,30 1.211,80 1.248,30 73,00
27-30 730,00 328,50 43,80 73,00 36,50 1.102,30 1.175,30 1.211,80 1.248,30 1.284,80 73,00
30-35 730,00 365,00 43,80 73,00 36,50 1.138,80 1.211,80 1.248,30 1.284,80 1.321,30 73,00

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΤΕΚΝΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ

ΣΣΕ 5.10.2005    (για κάθε 1 ΤΕΚΝΟ 2 ΤΕΚΝΑ 3 ΤΕΚΝΑ 10ΕΤΙΑΣ
ΠΚ 109/8.11.2005 παιδί) ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ

ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
0-0-5-10-15-

Από 1/9/2005 15-20-25-30-35-  Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005 Από 1/9/2005
40-45-50% 6% 10% 5% 10%

0-1 750,00 0,00 0,00 75,00 37,50 750,00 825,00 862,50 900,00 937,50 0,00
1-3 750,00 0,00 45,00 75,00 37,50 795,00 870,00 907,50 945,00 982,50 0,00
3-6 750,00 37,50 45,00 75,00 37,50 832,50 907,50 945,00 982,50 1.020,00 0,00
6-9 750,00 75,00 45,00 75,00 37,50 870,00 945,00 982,50 1.020,00 1.057,50 0,00
9-10 750,00 112,50 45,00 75,00 37,50 907,50 982,50 1.020,00 1.057,50 1.095,00 0,00

10-12 750,00 112,50 45,00 75,00 37,50 907,50 982,50 1.020,00 1.057,50 1.095,00 75,00
12-15 750,00 150,00 45,00 75,00 37,50 945,00 1.020,00 1.057,50 1.095,00 1.132,50 75,00
15-18 750,00 187,50 45,00 75,00 37,50 982,50 1.057,50 1.095,00 1.132,50 1.170,00 75,00
18-21 750,00 225,00 45,00 75,00 37,50 1.020,00 1.095,00 1.132,50 1.170,00 1.207,50 75,00
21-24 750,00 262,50 45,00 75,00 37,50 1.057,50 1.132,50 1.170,00 1.207,50 1.245,00 75,00
24-27 750,00 300,00 45,00 75,00 37,50 1.095,00 1.170,00 1.207,50 1.245,00 1.282,50 75,00
27-30 750,00 337,50 45,00 75,00 37,50 1.132,50 1.207,50 1.245,00 1.282,50 1.320,00 75,00
30-35 750,00 375,00 45,00 75,00 37,50 1.170,00 1.245,00 1.282,50 1.320,00 1.357,50 75,00
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ 
ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

4. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 5.10.2005    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 109/8.11.2005 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/1/2005 0-5-10-15- 1/1/2005 1/1/2005
31/8/2005 20-25-30% 10% 13% 31/8/2005 31/8/2005

0-3 29,00 0,00 2,90 3,77 32,77 35,67
3-6 29,00 1,45 2,90 3,77 34,22 37,12
6-9 29,00 2,90 2,90 3,77 35,67 38,57

9-12 29,00 4,35 2,90 3,77 37,12 40,02
12-15 29,00 5,80 2,90 3,77 38,57 41,47
15-18 29,00 7,25 2,90 3,77 40,02 42,92
18-35 29,00 8,70 2,90 3,77 41,47 44,37

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 5.10.2005    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 109/8.11.2005 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Από 1/9/2005 0-5-10-15- Από 1/9/2005 Από 1/9/2005
20-25-30% 10% 13%

0-3 30,00 0,00 3,00 3,90 33,90 36,90
3-6 30,00 1,50 3,00 3,90 35,40 38,40
6-9 30,00 3,00 3,00 3,90 36,90 39,90

9-12 30,00 4,50 3,00 3,90 38,40 41,40
12-15 30,00 6,00 3,00 3,90 39,90 42,90
15-18 30,00 7,50 3,00 3,90 41,40 44,40
18-35 30,00 9,00 3,00 3,90 42,90 45,90
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Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ 
ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

5. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 5.10.2005    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 109/8.11.2005 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

1/1/2005 0-5-10-15- 1/1/2005 1/1/2005
31/8/2005 20-25-30% 10% 13% 31/8/2005 31/8/2005

0-3 27,00 0,00 2,70 3,51 30,51 33,21
3-6 27,00 1,35 2,70 3,51 31,86 34,56
6-9 27,00 2,70 2,70 3,51 33,21 35,91

9-12 27,00 4,05 2,70 3,51 34,56 37,26
12-15 27,00 5,40 2,70 3,51 35,91 38,61
15-18 27,00 6,75 2,70 3,51 37,26 39,96
18-35 27,00 8,10 2,70 3,51 38,61 41,31

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΩΝ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ

ΣΣΕ 5.10.2005    ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 109/8.11.2005 &ΕΠΙΚΙΝ∆ΥΝΗΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Από 1/9/2005 0-5-10-15- Από 1/9/2005 Από 1/9/2005
20-25-30% 10% 13%

0-3 28,00 0,00 2,80 3,64 31,64 34,44
3-6 28,00 1,40 2,80 3,64 33,04 35,84
6-9 28,00 2,80 2,80 3,64 34,44 37,24

9-12 28,00 4,20 2,80 3,64 35,84 38,64
12-15 28,00 5,60 2,80 3,64 37,24 40,04
15-18 28,00 7,00 2,80 3,64 38,64 41,44
18-35 28,00 8,40 2,80 3,64 40,04 42,84
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